
                                                                                               
Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-165/2020-01 

Датум: 20.08.2020. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018) и члана 47. став 3. Пословника Скупштине 

општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина 

општине Црна Трава, на конститутивној седници одржаној дана 20.08.2020. године 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању престанка мандата чланова Општинског већа 

 

1. Утврђује се да је, дана 20.08.2020. године, престанком мандата Скупштине 

општине Црна Трава, конституисане 03.06.2016. године и избором извршних 

органа општине Црна Трава, престао мандат чланова Општинског већа 

општине Црна Трава и то: 

 

- Славољубу Благојевићу из Калне,  

- Свети Тошићу из Преслапа, 

- Јовици Јовановићу из Црне Траве, 

- Виолети Ђикић из Црне Траве, 

- Горану Димитријевићу из Доброг Поља, 

- Слабоданки Костић из Дарковца, 

- Србиславу Ристићу из Састава Река, 

- Дарјану Илићу из Градске и 

- Станимиру Игњатовићу из Градске. 

 

2. Решење објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети тужба 

Управном суду у Београду року од 30 (тридесет) дана од дана пријема 

решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_______________________ 


